PORTARIA Nº 16.374/2015

CONCEDE FÉRIAS AOS
SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

O Prefeito do Município de Ibiraçu, Estado do Espírito Santo, no
exercício de suas atribuições legais;

Considerando o requerimento de férias encaminhado pela
Divisão de Recursos Humanos, mediante processo Administrativo de nº.
2696/2015;

Considerando o prescrito no inciso XVII do artigo 7º da
Constituição Federal;

Considerando o disposto no artigo 87 e seguintes da Lei
Municipal de nº. 2.762/2007.

RESOLVE:
Art. 1º - Conceder aos servidores abaixo relacionados, férias

regulamentares a que têm direito.

JULHO 2015
Nº MAT NOME PERÍODO AQUISITIVO MÊS FERIAS/2014 SECRET

1 10881 ANTONIO CARLOS ANDRES 23/03/14 a 27/03/15 01/07/15 a 30/07/15 EDUC

2 10122 CLEUZA MARIA DA SILVA RODRIGUES 01/07/14 a 30/06/15 01/07/15 a 30/07/15 EDUC

3 10610 EVA MATTOS BARBOSA 08/03/14 a 07/03/15 01/07/15 a 30/07/15 OBRAS

4 11360 FABIELLI PEREIRA DA SILVA 01/06/14 a 31/05/15 01/07/15 a 30/07/15 EDUC

5 11382 GILCIANI FAVARO 11/06/14 a 10/06/15 01/07/15 a 30/07/15 ADM

6 11384 GIOVANNI AMERICO L. MODENESI 02/07/14 a 01/07/15 01/07/15 a 30/07/15 AGRIC

7 10648 JOSE LUIZ TORRES TEIXEIRA JUNIOR 06/04/14 a 05/04/15 01/07/15 a 30/07/15 SAUDE

8 10454 IVANILDE QUARESMA PEREIRA 15/04/14 a 14/04/15 01/07/15 a 30/07/15 EDUC

9 11357 KARINA MARIA MATOS DIAS 01/05/14 a 30/04/15 01/07/15 a 30/07/15 GESTAO

10 11286 LETICIA R. SARCINELLI PEREIRA 02/01/14 a 01/01/15 01/07/15 a 30/07/15 ADM

11 10440 MARIA DOROTEIA MAI TOTOLA 01/06/14 a 31/05/15 01/07/15 a 30/07/15 EDUC

12 10657 MARIA REGINA TONON DA SILVA 09/06/14 a 08/06/15 01/07/15 a 30/07/15 SAUDE

13 10587 MARCOS DA ROSA LOZER 01/08/13 a 31/07/14 01/07/15 a 30/07/15 AGRIC

14 10197 PAULO ROBERTO MENDES PRATTI 14/03/14 a 13/03/15 01/07/15 a 30/07/15 SAUDE

15 10659 RITA OLIVEIRA DO ROSARIO 09/06/14 a 08/06/15 01/07/15 a 30/07/15 EDUC

16 1772 ROSANGELA DA SILVA ZANONI 11/05/14 a 10/05/15 01/07/15 a 30/07/15 SAUDE

17 10923 ROVENIA DO CARMO MARTINS 02/01/14 a 01/01/15 01/07/15 a 30/07/15 SAUDE

18 10766 SCHEILA BITARAES PEREIRA 17/05/14 a 16/05/15 01/07/15 a 30/07/15 EDUC

19 11316 SILVYA NOGUEIRA VICENTE 03/01/14 a 02/01/15 01/07/15 a 30/07/15 A. SOC

20 1588 SUELEN MONFARDINI BELARMINO 11/02/14 a 10/02/15 01/07/15 a 30/07/15 SAUDE

21 10386 TEODOMIRA SANTOS DO ROSARIO 01/04/14 a 31/03/15 01/07/15 a 30/07/15 OBRAS

22 2939 VALERIA VIDAL DA SILVA 11/03/14 a 10/03/15 01/07/15 a 30/07/15 ADM

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogados as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Ibiraçu, em 24 de julho de
2015.

EDUARDO MAROZZI ZANOTTI
Prefeito Municipal

Registrada e Publicada na Secretaria Municipal de Administração em 24 de
julho de 2015.

ANGELA MARIA TINTORI POLEZELI
Secretária Municipal de Administração e Recursos Humanos Interina